令和５年  月  日

松戸市七草マラソン大会実行委員会
実行委員長 小川 早苗 様

第６６回松戸市七草マラソン大会出店申込書

 第６６回松戸市七草マラソン大会において、下記のとおり出店を申し込みます。

 なお、出店に関する事故・トラブル等につきましては、当方が責任をもって対応いたします。

記

団体名・商号

氏名（個人の場合）
                             印

代表者名

所在地
〒

連絡先
ＴＥＬ:            ＦＡＸ:

E-mail:

出店責任者  連絡先：

出店内容

(該当するものに○)
①七草粥  ②飲食物  ③特産品  ④スポーツ用品  ⑤その他

販売品目・予定価格

店舗形態

(該当するものに○)

 ①テント(持込（   ×   ｍ）) ②テント(実行委員会にて設置)

（※設置費用として出店料の他 8,000円）

③ケータリングカー（   ×   ｍ）④その他（        ）

販売内容・方法等

自由記載欄

申込期限：令和５年１０月３１日（火）